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K 250/320

0025 = 25
0050 = 50
0075 = 75
0080 = 80
0100 = 100
0125 = 125

0320 = 320
0350 = 350
0400 = 400
0450 = 450
0500 = 500
0600 = 600

0150 = 150
0160 = 160 
0175 = 175 
0200 = 200
0250 = 250
0300 = 300

0700 = 700
0800 = 800
0900 = 900
1000 = 1000

K 2 0 0 0 8 02 5 0
1 2 64 53
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-20 ÷ 80 °C
aria fi ltrata con o senza lubrifi cazione

1,5 ÷10 bar
Ø250 - 320 mm

regolabili su entrambi i lati

Temperatura ambiente

Fluido

Pressione di esercizio

Alesaggi

Ammortizzi

CARATTERISTICHE  COSTRUTTIVE

CARATTERISTICHE  TECNICHE

CHIAVE DI CODIFICA

- Serie per carichi elevati
- Costruzione con tubo in alluminio e tiranti
- Disponibili con guarnizioni per alta temperatura

Alesaggio (mm)TipologiaSerie Versione

= Versione magnetica

MagneticoCorsa (mm)

Stelo inox
Stelo cromato

K = Cilindri pneumatici ISO 15552
 Ø 250/320 mm

D.E. Versione standard
D.E. Stelo passante

D.E. = Doppio eff etto

Cilindri pneumatici ISO 15552

pressofuse in alluminio (verniciate)
alluminio anodizzato

acciaio zincato
pressofuso di alluminio

resina acetalica
acciaio cromato (standard)

acciaio inox AISI 303 rullato
gomma nitrilica (NBR)
gomma nitrilica (NBR) 

plastoferrite

Testate

Camicia

Tiranti

Pistone

Pattino di guida

Stelo

Guarnizioni raschiastelo

Guarnizione pistone

Magnete

Su richiesta versioni con guarnizioni per alta temperatura (Max 120°C),
versione con guarnizioni per bassa temperatura (Max -30°C).

Disponibile versione ATEX su richiesta 

= Atex (su richiesta)

Variante ATEX

Per tipologia e versioni,

consultare catalogo ATEX
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320

25830
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65

226

6320

7100

15

24

250

320

28180

40570

116

297

7300

8200

15

24

CILINDRI STANDARD NORMALIZZATI Con riserva di modifi ca

K 250/320 Cilindri pneumatici ISO 15552

Massa cilindro standard

Massa cilindro stelo passante

Forze teoriche (N)

sviluppate alla pressione d’esercizio (bar)

Superfi cie utile Pressione di esercizio Lunghezza Max energia cinetica

assorbibile

Pressione di esercizio

Trazione

Incremento ogni mm di corsa Massa in movimento -corsa 0 Incremento ogni mm di corsaCilindro - corsa 0

Incremento ogni mm di corsa Massa in movimento -corsa 0 Incremento ogni mm di corsaCilindro - corsa 0

Spinta Trazione Spinta

501 ≤ corsa ≤ 1000corsa ≤ 500 

Tolleranze nominali
sulla corsa

Corsa di decelerazione
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K 250/320 Cilindri pneumatici ISO 15552

Fissaggi e accessori

Cilindro ISO con cerniera montata sui tiranti       
Cilindro ISO
Forcella femmina con perno
Forcella snodata autolubrifi cata
Cerniera posteriore femmina (ISO MP2)    
Cerniera posteriore maschio (ISO MP4)
Flangia anteriore-posteriore (ISO MF1-MF2)

DESCRIZIONE                                        

Cerniera intermedia ISO (ISO MT4)
Perno per cerniera (ISO MP2)

CODICENOTE              

Alluminio
Acciaio zincato                               

Acciaio zincato                                    
Acciaio zincato                                    

Acciaio zincato       

Acciaio zincato
Alluminio

Staff a sensore
Sensore DF

Acciaio zincato                                    
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K100/200

K101/201

CILINDRI STANDARD NORMALIZZATI Con riserva di modifi ca

Per versione standard con stelo esteso sommare le quote WH+Z (corsa)

Doppio eff etto stelo passante

Doppio eff etto versione standard

Vite di regolazione ammortizzo pneumatico

Z = Corsa

(a) = Le dimensioni A e KK corrispondono al tipo ISO 4395 lungo  (b) = La quota EE in pollici, è conforme alla norma ISO 228/1

K 250/320 Cilindri pneumatici ISO 15552

Per le quote mancanti fare riferimento alla versione standard  
Possibilità di fornire ulteriori tipologie di prodotto su richiesta
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CB E L MR UBCD
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ZF

gJS14 JS14

40
45

270
350

70
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45
50
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45

200
220

375
420

± 2,5
± 2,5

5400
9950

KF-10250A

KF-10320A

270
350

110
120

- 1,2
- 1,2

45
50

40
45

375
420

± 2,5
± 2,5

5800
10800

KF-11250

KF-11320

26
33

25
30
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200

330
400
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470

80
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± 2,5
± 2,5

330
370

± 2,5
± 2,5

18400
31800

KF-12250

KF-12320
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Cerniera posteriore femmina (ISO MP2)

* = Quote non a norma

Cilindro

Cilindro

Massa Codice

Z = Corsa

Massa Codice

Z = Corsa

Cerniera posteriore maschio (ISO MP4)

K 250/320 Cilindri pneumatici ISO 15552

Flangia anteriore/posteriore (ISO MF1-MF2)

Su richiesta a norme VDMA

Massa Codice

Z = Corsa

Cilindro

Corpo alluminio
Boccole in acciaio e PTFE

Materiale:

Corpo alluminio
Boccole in acciaio e PTFE

Materiale:

> Montaggio posteriore > Montaggio anteriore

Acciaio zincatoMateriale:
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R
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2
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12800
24600

KF-14250

KF-14320

37,5

42,5

168

192

M42 x 2

M48 x 2

65

75

16

18

300

450

KF-16250

KF-16320

211

234

202

222

1800

2600

KF-18250

KF-18320

42

50

85

96

40

50

65

81

M42 x 2

M48 x 2

104

117

84

96

6141

10189

KF-15250

KF-15320

16

14

55

65

M42 x 2

M48 x 2

40

50

142

162

49

60

91

117

60

65

45,1

56,6

2372

5620

KF-17250

KF-17320

CILINDRI STANDARD NORMALIZZATI Con riserva di modifi ca

Cerniera intermedia ISO (ISO MT4)

Cilindro

Z = Corsa

Massa Codice

K 250/320 Cilindri pneumatici ISO 15552

Perno completo di 2 seeger di arresto

Massa CodiceCilindro

* = Perni per codici KF-10...

Forcella femmina con clips

Cilindro

Forcella snodata autolubrifi cata

CilindroMassa
g

Codice Massa
g

Codice

 Forcella adatta per stelo a norma ISO 8140 completa di perno

Massa
g

CodiceCilindro

Dado per stelo

Acciaio zincatoMateriale:

Acciaio zincatoMateriale:

Acciaio zincatoMateriale:

Acciaio zincatoMateriale:
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